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”JULKUL PÅ STA´N” 
I början av december är det julkul på 
sta´n . Då ska vi bjuda på glögg och  
pepparkakor utanför vår expedition.  
Som vanligt behöver vi hjälpas åt för 
att vi ska klara av det på ett bra sätt.  
Har du möjlighet att vara med en stund 
så hör av dej till expeditionen  
0500-41 61 21 eller e-post  
info@skövde.sap.se  

 
 
Några från styrelsen för  
Skövde Södra S-förening  
uppvaktade 29/10 en riktig  
Socialdemokratisk trotjänare. 
Bernt Riis 80 år.  
Vi gratulerar och lyfter på  
hatten för Bernt som är ”still 
going strong” i vår förening. 
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MEDLEMSMÖTE 
 

Torsdagen den 1 december 
kl. 18.00.  

i Sessionssalen, stadshuset i  
Skövde. 
 

Gäst: Saeed Ardane,  
förvaltningschef  Socialförvaltningen 

Tema: Barnfattigdom, försörjningsstöd 
och andra frågor som socialnämnden  

arbetar med. 
 

Vår verksamhetsplan och  
budget 2012 

 
Hjärtligt välkomna! 

Nummer 4, november 2011 

Presstopp 

Den 28 november kommer  
Håkan Juholt till Skövde på  
förmiddagen, mer information  
kommer snart…. 
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Uttrycket Hela Havet Stormar kändes väldigt nära till hands när drevet kring vår  
partiordförande Håkan Juholt var som mest intensivt. 
Det fanns inte någon kanal, tidning eller del av media - varken gammal eller ny media som 
inte var med på ett hörn. Alla ville vara med när man trodde att historia skapades.  
Det var lite den känslan man fick, det var storviltjakt. 
Det kändes också som när man blåser luften ur en ballong när partiets VU beslutade att man 
hade fortsatt förtroende för vår partiledare. Man kan fråga sig vilken agenda media hade. 
Vad var motivet, vilket mål hade man. 
 
Med det sagt så är det ändå viktigt för oss socialdemokrater att säga att det är självklart av 
yttersta vikt att våra företrädare lever enligt de regler och bestämmelser som finns för våra 
folkvalda. I det aktuella fallet fanns inget regelverk, det vill säga det finns inte några regler 
kring hyresbidrag för privata lägenheter. Frågan är dock inte så enkel att man kan säga att 
det inte fanns något att diskutera. Frågan handlar lika mycket om sunt förnuft och moral. 
Som ett brev på Posten sjönk också våra förtroendesiffror hos väljarna. Håkan Juholt måste 
nu övertyga inte bara våra egna medlemmar utan också våra väljare att han har förmågan 
och kraften att leda landet, att vara statsminister. Han måste visa att han är värdig.  
Han måste övertyga väljarna om att vår politik leder framåt och är den bästa för landet.  
Det är endast så vi kan vinna val och komma tillbaka som det bästa politiska alternativet. 
 
I Skövde jobbar vi på för fullt med politiken. Vi har vi för avsikt att presentera de olika  
politikområdena på medlemsmöten framöver.  Vi började i slutet av oktober med  
skolpolitik. På ett välbesökt och mycket uppskattat medlemsmöte hade vi besök av partiets 
skolpolitiske talesman Mikael Damberg.  
Under 2012 och 2013 är vår avsikt att bjuda hit fler av våra centrala företrädare och  
talespersoner för de andra politikområdena. Välkomna att delta i de mötena och  
diskussionerna. Under de mötena är det inte bara vi som får lära av våra företrädare, även de 
kommer att få med sig våra många gånger kloka synpunkter och frågor. Det är så vi för  
politiken framåt så det blir ännu bättre och mer heltäckande.  
 
 3-4december är det Förtroenderåd i Stockholm. Jag har fått möjlighet att delta på dessa  
dagar även i år. Temat för mötet är ekonomisk politik. I nästa nummer av  
Skövdedemokraten kommer jag att redogöra för mina intryck av dagarna. 
Till dess får ni ha en härlig vinter med många tillfällen att krypa upp i sofforna med tända 
ljus. 
 
Anita Löfgren, Ordförande 

Ordföranderutan 

Sidan 3 

 
Träskopost 
 
Som medlemmar i partiet har de flesta av oss sprungit i trappor och bland villabrevlå-
dor och delat ut material inför val. En del av oss har även gjort detta mellan valen. 
Nu har vi ett läge där fler ska få tillfälle att motionera mellan valen.  
Partidistriktet har fattat beslut om att satsa på en egen tidning som ska ges ut i  
Skaraborg. Innehållet kommer både att vara regionalt, nationellt och lokalt.  
Det sistnämnda kommer vi själva i Skövde att bidra till. En stor kostnad med en  
tidning är distributionen, därför är huvudtanken med tidningen att den ska  
distribueras med hjälp av våra fötter. Ett hinder för detta är dock att väldigt många 
portar i framförallt tätorten är låsta. Där finns då inget alternativ till att lämna över 
distributionen till Posten.  
Målsättningen är givetvis att få ut tidningen i hela kommunen.  
Därför håller vi just på med en kartläggning över vilka områden vi får överlåta till 
Posten. I övriga delar är tanken att vi ska hjälpas åt med att få ut tidningen.  
För att vi ska få en uppfattning över vi har medlemmar som vill hjälpa till med denna 
prioriterade och angelägna uppgift vill vi att ni som är bosatta i områden där vi inte 
har geografiska föreningar hör av er till expeditionen.  
Det gäller därför inte medlemmar som bor i Ryd, Tidan och Södras område. 
Vi behöver hjälp av medlemmar som bor på Östermalm, i Havstena, Lillegården,  
Vasastaden, Rosenhaga, Storegården och Billingesluttningen.  
Du som bor i dessa områden och vill hjälpa till med detta viktiga partiarbete hör av 
dig.  
Det här gäller också våra kringorter även där behöver vi hjälp av er medlemmar att få 
ut tidningen. Det gäller då främst Stöpen, Igelstorp, Timmersdala och Lerdala.  
När det gäller Väring så förutsätter vi att Tidan hanterar även det, Värsås är också 
sedan tidigare klart.  
 

Vakanser för kommunala uppdrag 
 
Du som är intresserad av att vara med i en kommunal nämnd, hör av dig till  
expeditionen, anmäl helst också om det är en särskild nämnd du är intresserad av. 
När det blir vakanser – vilket det alltid blir under en mandatperiod så kontaktar vi er 
som anmält er. 


